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Origem:
BRASILIA (DF)

Destino:
BELO HORIZONTE (MG)

Prefixo: 
06046051

Linha: 
BELO HORIZONTE (MG) /

BRASILIA (DF)

Tipo: 
Leito com ar condicionado

126,43

5,02

8,39

139,84

0,00

0,00
Valor pago R$

139,84

0,00

VIACAO CATEDRAL - LIVRE TRANSPORTE E TURISMO LTDA
37.111.549/0001-63

ST SGCV LOTE 5 (ST GARAGENS E CONCES DE VEICULOS) , 5 , - , ZONA INDUSTRIAL (GUARA) , 5300108 -
BRASILIA , DF

06/05/2023 às 19:30:00-03:00

( Poltrona: 9 )

Tarifa

Pedágio

Taxa Embarque

Valor total

Desconto

Valor a pagar

Forma de pagamento

Cartão de Crédito

Troco:

BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

Data e horário: 

Passageiro

Passageiro: RG 10457855 - JOAO BATISTA MIGUEL

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL
 

Número: 3636 Série: 1 Emissão: 04/05/2023 - 16:45:31 - Via Consumidor 

Protocolo de Autorização: 353230000654641 - 04/05/2023 às 16:45:32-03:00
 

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em 

Chave de acesso:
 5323.0537.1115.4900.0163.6300.1000.0036.3616.4054.9856


